



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU**

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir  
DPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Nomor DPA** :  
**Urusan Pemerintahan** : 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN  
**Bidang Urusan** : 6 . 01 Inspektorat  
**Program** : 6 . 01 . 02 Program Penyelenggaraan Pengawasan  
**Sasaran Program** : -  
**Capaian Program** : Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu  
**Kegiatan** : 6 . 01 . 02 . 2.02 Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu  
**Organisasi** : 6-01.0-00.0-00.29 INSPEKTORAT  
**Sub Unit Organisasi** : 6-01.0-00.0-00.29 . 01 INSPEKTORAT  
**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp86.050.000,00 (*Delapan puluh enam juta lima puluh ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp94.600.000,00 (*Sembilan puluh empat juta enam ratus ribu rupiah*)

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 86.050.000
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Laporan Hasil Pemeriksaan Khusus	5 LHP Riksus
<b>HASIL</b>	Tersedianya Laporan Hasil Pemeriksaan Khusus	5 LHP Riksus

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Aparatur

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : 6 . 01 . 02 . 2.02 . 02 Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu  
**Sumber Pendanaan** : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
**Lokasi** : Kab. Rokan Hulu  
**Keluaran Sub Kegiatan** : Jumlah Laporan Hasil Pemeriksaan Khusus  
**Waktu Pelaksanaan** : April – Mei, Juli, September- Oktober  
**Keterangan** : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA DAERAH</b>				86.050.000,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>				86.050.000,00
5.1.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				86.050.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				2.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.500.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				2.500.000,00
	[#] Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah   [-] Admin Pengaduan Khusus				2.500.000,00
	- Honorarium Admin Pengaduan Khusus   Spesifikasi :	5.00	Orang / Kali	500.000,00	2.500.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				83.550.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				83.550.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				83.550.000,00
	[#] Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah   [-] KECAMATAN/KELURAHAN/DESA ZONA 1				13.940.000,00
	- Inspektorat Zona I Anggota Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama / Sertifikasi Ahli Pelaksana)   Spesifikasi :	42.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	7.140.000,00
	- Inspektorat Zona I Ketua Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama)   Spesifikasi :	14.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	2.380.000,00
	- Inspektorat Zona I Penanggung Jawab (Eselon II)   Spesifikasi :	6.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.020.000,00
	- Inspektorat Zona I Pengendali Teknis (Eselon III Inspektorat / Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi	10.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.700.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : 6 . 01 . 02 . 2.02 . 02 Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu  
**Sumber Pendanaan** : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
**Lokasi** : Kab. Rokan Hulu  
**Keluaran Sub Kegiatan** : Jumlah Laporan Hasil Pemeriksaan Khusus  
**Waktu Pelaksanaan** : April – Mei, Juli, September- Oktober  
**Keterangan** : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Ahli Muda)   Spesifikasi :				
	- Inspektorat Zona I Wakil Penanggung Jawab (Eselon III)   Spesifikasi :	10.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.700.000,00
	[#] Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah   [-] KECAMATAN/KELURAHAN/DESA ZONA 2				10.690.000,00
	- Inspektorat Zona II Ketua Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama)   Spesifikasi :	7.00	Orang/Hari/Kali	250.000,00	1.750.000,00
	- Inspektorat Zona II Penanggung Jawab (Eselon II)   Spesifikasi :	3.00	Orang/Hari/Kali	300.000,00	900.000,00
	- Inspektorat Zona II Pengendali Teknis (Eselon III Inspektorat / Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda)   Spesifikasi :	5.00	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.500.000,00
	- Inspektorat Zona II Anggota Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama / Sertifikasi Ahli Pelaksana)   Spesifikasi :	21.00	Orang/Hari/Kali	240.000,00	5.040.000,00
	- Inspektorat Zona II Wakil Penanggung Jawab (Eselon III)   Spesifikasi :	5.00	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.500.000,00
	[#] Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah   [-] KECAMATAN/KELURAHAN/DESA ZONA 3				13.230.000,00
	- Inspektorat Zona III Anggota Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama / Sertifikasi Ahli Pelaksana)   Spesifikasi :	21.00	Orang/Hari/Kali	300.000,00	6.300.000,00
	- Inspektorat Zona III Ketua Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama)   Spesifikasi :	7.00	Orang/Hari/Kali	340.000,00	2.380.000,00
	- Inspektorat Zona III Penanggung Jawab (Eselon II)   Spesifikasi :	3.00	Orang/Hari/Kali	350.000,00	1.050.000,00
	- Inspektorat Zona III Pengendali Teknis (Eselon III Inspektorat / Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda)   Spesifikasi :	5.00	Orang/Hari/Kali	350.000,00	1.750.000,00
	- Inspektorat Zona III Wakil Penanggung Jawab (Eselon III)   Spesifikasi :	5.00	Orang/Hari/Kali	350.000,00	1.750.000,00
	[#] Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah   [-] KECAMATAN/KELURAHAN/DESA ZONA 4				32.020.000,00
	- Inspektorat Zona IV Anggota Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama / Sertifikasi Ahli Pelaksana)   Spesifikasi :	42.00	Orang/Hari/Kali	350.000,00	14.700.000,00
	- Inspektorat Zona IV Ketua Tim (Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi Ahli Pertama)   Spesifikasi :	14.00	Orang/Hari/Kali	420.000,00	5.880.000,00
	- Inspektorat Zona IV Penanggung Jawab (Eselon II)   Spesifikasi :	6.00	Orang/Hari/Kali	440.000,00	2.640.000,00
	- Inspektorat Zona IV Pengendali Teknis (Eselon III Inspektorat / Sertifikasi Ahli Madya / Sertifikasi Ahli Muda)   Spesifikasi :	10.00	Orang/Hari/Kali	440.000,00	4.400.000,00
	- Inspektorat Zona IV Wakil Penanggung Jawab (Eselon III)   Spesifikasi :	10.00	Orang/Hari/Kali	440.000,00	4.400.000,00
	[#] Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah   [-] OPD				13.670.000,00
	- Inspektorat Pemeriksaan OPD (Anggota Tim/ Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya/ Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi AhliPertama / Sertifikasi Ahli Pelaksana)   Spesifikasi :	21.00	Orang x 7 Hari x 1 Kali	285.000,00	5.985.000,00
	- Inspektorat Pemeriksaan OPD (Ketua Tim /Eselon III / Eselon IV Sertifikasi Ahli Madya /Sertifikasi Ahli Muda / Sertifikasi AhliPertama)   Spesifikasi :	7.00	Orang x 7 Hari x 1 Kali	355.000,00	2.485.000,00
	- Inspektorat Pemeriksaan OPD (PenanggungJawab / Eselon II)   Spesifikasi :	3.00	Orang x 3 Hari x 1 Kali	400.000,00	1.200.000,00
	- Inspektorat Pemeriksaan OPD PengendaliTeknis (Eselon III Inspektorat / Sertifikasi AhliMadya / Sertifikasi Ahli Muda)   Spesifikasi :	5.00	Orang x 5 Hari x 1 Kali	400.000,00	2.000.000,00
	- Inspektorat Pemeriksaan OPD (WakilPenanggung Jawab/Eselon III)   Spesifikasi :	5.00	Orang x 5 Hari x 1 Kali	400.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Jumlah Sub Kegiatan

86.050.000,00

Rencana Penarikan Dana Per Bulan \*)

Januari	0.00
Februari	0.00
Maret	0.00
April	14,670,000.00
Mei	32,020,000.00
Juni	0.00
Juli	13,230,000.00
Agustus	0.00
September	12,190,000.00
Oktober	13,940,000.00
November	0.00
Desember	0.00
Jumlah	86,050,000.00

Pasir Pengaraian, 27 Januari 2021

**Pengguna Anggaran**

**H. HELFISKAR. SH, MH**

NIP. 19730706 199903 1 007

Mengesahkan,

**PPKD**

**SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM**

NIP. 19700404 199303 1 003

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	EDI SUHERMAN, SH	19661001 199303 1 004	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Rokan Hulu	
2	SUHARMAN NASUTION. S.Pi., MM	19700404 199303 1 003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	
3	MUHAMMAD ZAKI, S.STP. M.Si	19800804 199912 1 001	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
4	EL BIZRI, S.STP, M.Si	19780806 199711 1 001	Kepala Badan Pendapatan Daerah	
5	ERINALDI, SH	19840916 201001 1 008	Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Rokan Hulu	